
UnivIS - Raumplan
KR12/00.16 -
Hochzeitshaus

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo

Vorbesprechung zu B6
Regionale Geographie -
Deutschland
(humangeographischer Teil)
(nur 14.1.)

Vorbesprechung zu B10
Geländeübung
"Thüringen/Sachsen-Anhalt"
4 Tage
(nur 4.2.)

Vorbesprechung zu B6
Regionale Geographie -
Europa/Außereuropa: Mexiko
(nur 14.1.)

Wöchentliches Treffen -
AEGEE
(nicht 24.12., 31.12.)

Di

Wöchentliches Treffen -
cogita! e. V.
(nicht 1.1., 25.12.)

Mi

PS-Ü Vici Römische
Kleinsiedlungen
(nur 14.11.)

PS-Ü Vici Römische
Kleinsiedlungen
(nur 28.11.)

Do

Infoveranstaltung - AEGEE
(nur 25.10.)

Schulung - Rhetorik und
Präsentationstechnik
(nur 22.11.)

Schulung - Berater für
Einsteiger
(nur 13.12.)

Mitgliederversammlung -
cogita! e. V.
(nur 10.1.)

Infoveranstaltung - cogita! e.
V.
(nur 18.10.)

Fr

Vorbesprechung zu M3
Regionale Geographie
Gesellschaft und Kultur:
Großes Geländepraktikum
"Albanien"
(nur 30.11.)

Vorbesprechung zu M3
Sozial-/Bevölkerungsgeographie:
Regionale Geographie -
Südosteuropa
(nur 1.2.)

Vorbesprechung Große
Exkursion Albanien
Sommersemester 2019
(nur 1.2.)

Vorbesprechung zu Kleidung,
Mode oder Tracht? Quellen
zur Kleidungsforschung
(nur 30.11.)

Vereinssitzung - cogita! e. V.
(nur 19.10.)

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Sandra Ther (App. 2301,
dekanatssekretariat.guk@uni-bamberg.de)

Einzeltermine vom 15.10.2018 bis 9.2.2019

Nur einmalige Veranstaltungen dargestellt,

weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Montag, 22 Juli 2024 22:38:52


